
 

 

 

 

京都大学心臓血管外科学教授 
湊谷謙司先生 特別講演 

 

日 時 ： 平成31年2月6日（水）18：30～ 

会 場 ： 浜松労災病院 6 階 大会議室 

 

 

 

 

「最近の心臓血管外科の話題」 

京都大学心臓血管外科学教授 

湊谷 謙司 先生 

司会 副院長･心臓血管外科部長 西澤 純一郎 

 

※  当日は軽食をご用意しております 

【お問い合わせ先】 

浜松労災病院 地域医療連携室 

℡ 053-411-0366 

 

 

 

【特別講演】 
 

先生方におかれましては益々ご健勝のことと、お慶び申し上げます。 

この度、京都大学心臓血管外科学教授湊谷謙司先生による特別講演を開催いたし

ます。ご多忙とは存じますが万障お繰り合わせの上、ご出席賜れば幸いでござい

ます。何卒よろしくお願い申し上げます。 

 先生方におかれましては益々ご健勝のことと、お慶び申し上げます。 

この度下記の内容にて、浜松EAST医療連携セミナーを開催させて頂くことと

なりました。 

ご多忙とは存じますが万障お繰り合わせの上、ご出席賜れば幸いでございま

す。 

何卒よろしくお願い申し上げます。 


